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Bayramın mübarək, Azərbaycan mətbuatı! Otuz il 
uğrunda əsgər qardaşlarınla çiyin-çiyinə çalışdığın 
möhtəşəm qələbən mübarək Vətənin mübariz 

jurnalistlər ordusu. Bəli, siz jurnalistlər həqiqətən 
haqqın, ədalətin, Vətənin əsgəri, ordususunuz. Ordu 
olmasaydınız, bu qədər şəhid verməzdiniz. Mənziliniz 
mübarək, jurnalistlər ordusunun şəhid əsgərləri olan 
Məhərrəm İbrahimov və Sırac Abuşovun ailə üzvləri. Bu 
mətbuat günündə nə gözəl xəbər eşitdik. Dövlət başçımız 
sizin ailənizə mənzil hədiyyə etdi. 

Bəli, bu gün xalqımıza və 
dövlətimizə möhtəşəm üzağ-
lığı gətirən şanlı qələbəmizdə 
jurnalistlər ordusunun əsgərləri– 
telejurnalist, Milli Qəhrəman 
Çingiz Mustafayev, müxbir, 
Milli Qəhrəman Salatın Əsgərova, 
telejurnalist, Milli Qəhrəman Ali 
Mustafayev, AzTV-nin operato-
ru, Milli Qəhrəman Fəxrəddin 
Şahbazov, AzTV-nin operatoru, 
yüksək təltiflərə layiq görülmüş 
Sırac Abışov, AZƏRTAC-ın jur-
nalisti Məhərrəm İbrahimov  kimi 
həmkarlarımız canını və qanını 
əsirəməyiblər. Əslində, onlar 
bizdən əvvəlki nəsillərin yaratdı-
ğı mübarizlik yolunu, fədakarlıq 
ənənəsini davam etdiriblər. 
Məsələn, 1941–45-ci illər 
müharibəsində indi bizim çalışdı-
ğımız qəzetin baş redaktoru olmuş 
Ağababa Rzayev Reyxstaqın 
üzərinə öz adını yazmış, kollekti-
vin döyüşə yollanan üzvlərindən 
bir neçəsi cəbhədən qayıtmamış-
dı. Yəni ulu öndərin xatırlatdığı 
kimi, jurnalistlər daim öndə olmuş-
lar və bu gün də öndədirlər. 

Ancaq bu gün zaman daha 
sürətlə gedir və mətbuatın, 
jurnalistikanın fəaliyyətini həm 
nizamlamaq, həm də stimullaşdır-
maq kimi vəzifələr ortaya çıxır ki, 

həmin vəzifələr də daim öz həllini 
tapır. Biz şadıq ki, şanlı qələbədən 
cəmi iki ay keçmiş – bu il yanvarın 
12-də dövlət başçımız cəmiyyət 
həyatının bütün sahələrində 
uğurla davam etdirilən islahatlar 
prosesinin mətbuat sahəsinə də 
gətirilməsi üçün mühüm bir fərman 
imzalamışdır. Həmin sənədlə 
yaradılmış Azərbaycan Respubli-
kasının Medianın İnkişafı Agentli-
yinin ( ARMEİA) Nizamnaməsinin 
ümumi müddəalar bölməsinin 
birinci bəndində göstərilir ki, 
ARMEİA medianın inkişafının 
dəstəklənməsi, media sahəsində 
mütəxəssislər hazırlanması və 
onların əlavə təhsilinin təşkili, 
audiovizual, çap, onlayn media 
subyektlərinin və informasiya 
agentliklərinin, habelə jurnalistlərin 
və digər media işçilərinin 
fəaliyyətinin, eləcə də, media 
sahəsində yeni informasiya-kom-
munikasiya texnologiyalarının və 
innovasiyaların tətbiqinin stimul-
laşdırılması istiqamətində fəaliyyət 
göstərən publik hüquqi şəxsdir. 
Yəni islahatların bizim sahəyə 
gətirilməsi təkcə jurnalistlər və 
mətbuat orqanları üçün deyil, həm 
də dövlətimiz və cəmiyyətimiz 
üçün də yeni töhfələr vəd edir. 

Əslində bu islahatların da təməli 

məhz ulu öndər Heydər Əliyev 
tərəfindən qoyulmuşdur. Belə ki, 
Heydər Əliyevin milli mətbuatımızın 
inkişafına xidmət edən mühüm 
addımlarından biri 1999-cu ildə 
“Kütləvi İnformasiya Vasitələri 
haqqında” Qanunu təsdiqləməsi 
oldu. Bu sənədlə ölkəmizdə yeni 
mətbuat orqanlarının təsis olunma-
sı prosesi xeyli asanlaşdırıldı. Son-
ra – “2000 –2001-ci illərdə kütləvi 
informasiya vasitələrinin maddi-
texniki şəraitinin yaxşılaşdırılması 
üçün Tədbirlər Proqramı” təsdiq 
olundu. Vətəndaş müraciətlərinə 
baxılması, informasiyaların 
mühafizəsi, informasiya azadlığı, 
radio-televiziya yayımları, İTV və 
radio haqqında müxtəlif qərar və 
qanunlar qəbul etməklə KİV-in 
fəaliyyətinin genişləndirilməsi və 
inkişafı təmin edildi.

Ümummilli lider Heydər 
Əliyevin 2000-ci ildə imzala-
dığı fərman Azərbaycan milli 
mətbuatının yubileylərinin ölkə 
səviyyəsində qeyd edilməsi, 
mətbuat-dövlət münasibətlərinin 
möhkəmlənməsində həlledici rol 
oynadı. 

Bu gün isə əminliklə demək 
olar ki, mətbuat ölkədə ən 
sürətlə inkişaf edən, informa-
siya-kommunikasiya texno-
logiyalarının tətbiqi ilə günü-
gündən təkmilləşən fəaliyyət 
sahələrindən biridir. Ölkə mətbuatı 
müasir informasiya cəmiyyəti 
quruculuğunda, milli-mənəvi 
dəyərlərin qorunub saxlanması və 
təbliğində, o cümlədən, tədris və 
maarifləndirmə sahəsində mühüm 
rol oynayır. Dövlət başçısı İlham 
Əliyev son illərdə mütəmadi olaraq 

KİV-in inkişafına təkan verən, 
onun müstəqil fəaliyyəti üçün 
imkanlar yaradan addımlar atır. 
Prezidentin sərəncamları ilə milli 
mətbuatımızın 135, 140 və 145 
illik yubileyləri ölkə miqyasında 
geniş qeyd olunmuşdur.

“Əməkdar jurnalist” fəxri 
adının bərpa olunması, son 18 
ildə Vətənə və xalqa layiqincə 
xidmət edən həmkarlarımızın xeyli 
hisəsinin bu ada layiq görülməsi, 
orden-medallarla təltif olunma-
sı mətbuata göstərilən dövlət 
qayğısının təzahürüdür. Bundan 
başqa, mətbuat təmsilçilərinin 
sosial-məişət şəraiti də daim 
yaxşılaşdırılır. Belə ki, Prezident 
İlham Əliyev jurnalistlər üçün 
tikilmiş ikinci binada Milli Mətbuat 
Günü münasibətilə mənzillərin 
paylanması mərasimində iştirak 

edərkən ona məlumat vermişdilər 
ki, bu binada 255 mənzil var. 
Azərbaycan Respublikası Pre-
zidentinin “Azərbaycan mətbuat 
işçilərinin sosial müdafiəsinin 
gücləndirilməsinə dair əlavə 
tədbirlər haqqında” 2013-cü il 22 
iyul tarixli Sərəncamı ilə tikilən 3 
bloklu, 17 mərtəbəli bu binanın 
ümumi inşaat sahəsi 34 min kvad-
ratmetrdir. Binada 9 bir otaqlı, 144 
ikiotaqlı, 93 üçotaqlı və 9 dördo-
taqlı mənzil var. Binanın həyətində 
idman meydançası yaradılıb, ge-

niş abadlıq işləri görülüb. Mənim 
də manzil sahibi olduğum birinci 
binada isə 155 mənzil var. 

Həmin tədbirdə əhatəli çıxış 
edən dövlət başçımız “bir sirri” 
də açaraq demişdi ki, jurnalistlər 
bəlkə də özləri də bilmədən 
mənim köməkçilərimdirlər: 
“Jurnalistlər fəaliyyətləri ilə 
inkişafa öz töhfələrini verirlər. 
Cəmiyyəti incidən, narahat edən 
problemləri üzə çıxarırlar. Sizə 
deyə bilərəm ki, mən bəzi hallar-
da hansısa xoşagəlməz hadisə 
ilə bağlı məlumatı mətbuatdan 
əldə edirəm... İnsanları narahat 
edən məlumatlar haqqında mən 
mətbuatdan da xəbər tuturam, 
dərhal reaksiya verirəm. Dövlət 
məmurları və yaxud digər şəxslər, 
qüsurlara yol verən şəxslər bilirlər 

ki, Azərbaycanda söz və mətbuat 
azadlığı imkan verməyəcək 
ki, onlar işdə hansısa qüsurlar 
buraxsınlar. Ona görə jurnalistlər 
bəlkə də özləri də bilmədən 
mənim köməkçilərimdir. Buna 
görə də mən sizə minnətdaram. 
Əminəm ki, siz gələcəkdə də 
bütün cəmiyyəti narahat edən, 
incidən məsələlər haqqında 
yazacaqsınız, harada hansı 
ədalətsizlik var, qanunsuzluq 
var, dərhal operativ reaksiya 
verəcəksiniz, cəmiyyətin və 
dövlət orqanlarının diqqətini bu 
məsələlərə cəlb edəcəksiniz”.

Sonda daha bir mühüm fakta 
diqqət yönəltmək istərdim. Belə 
ki, bu il fevralın 26-da Azərbaycan 
Prezidenti İlham Əliyev yerli 
və xarici media nümayəndələri 
üçün mətbuat konfransı keçi-
rirdi. Bu sətirləri həmin gün iki 
əcnəbi həmkarımızdan eşitdiyi-
miz fikirlərlə tamamlamaq yerinə 
düşür. 

Birinci, Böyük Britaniyadan 
olan müstəqil jurnalist bilavasitə 
dövlət başçımıza xitabən dedi: “ 
Düşünürəm ki, mətbuat konfran-
sının uzunluğuna görə Siz artıq 
dünya rekorduna imza atmısınız. 
Mən 25 ki, ildir jurnalistika ilə 
məşğul oluram, ancaq hər hansı 
bir Prezidentin 4 dildə bu cür 
mətbuat konfransı aparmasının 
şahidi olmamışdım”.

İkinci, adını bilərəkdən 
çəkmədiyim qonşu ölkələrdən 
birinin mətbuat təmsilçisi də həmin 
gün bizimlə görüşündə maraqlı bir 
fikir söyləmişdi: “Siz– azərbaycanlı 
jurnalistlər ona görə xoşbəxtsiniz 
ki, mətbuata bu şəkildə açıq olan 
dövlət başçınız var!”

İttifaq MİRZƏBƏYLİ,  
Əməkdar jurnalist,  

“Xalq qəzeti”

Milli mətbuat – 146 

Xalqımızın milli-mənəvi dəyərlərini, adət-ənənələrini, 
istək və arzularını, keşməkeşli həyatının bütün sahələrini 
daim öz səhifələrində əks etdirən və əsası Həsən bəy 
Zərdabi tərəfindən qoyulmuş Azərbaycan milli mətbuatı 
çox şərəfli və zəngin inkişaf yolu keşmişdir. Xalqımızın 
görkəmli mütəfəkkirləri, publisistləri, jurnalistləri, yazıçıları 
və satirikləri mətbuat vasitəsilə milli şüurun, mənəviyyatın 
və mədəniyyətin formalaşmasına və inkişafına güclü təkan 
vermişlər. 

Ulu öndər Heydər Əliyevin Milli Mətbuat Günü 
münasibətilə jurnalistlərə ünvanladığı təbrikdən 
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Mən cəmiyyətdə gedən prosesləri yüksək 
qiymətləndirirəm. Azərbaycan cəmiyyəti milli ideya 
ətrafında birləşmişdir. Əlbəttə ki, burada mətbuatın 
rolu həddindən artıq əhəmiyyətlidir. Azad mətbuatın 
artıq formalaşması və uğurla fəaliyyət göstərməsi 
demokratiyanın əsas əlamətlərindən biridir. Azərbaycanda 
bütün başqa azadlıqlar da – söz azadlığı, vicdan azadlığı, 
sərbəst toplaşma azadlığı təmin olunur. Azərbaycanda 
yüzlərlə qəzet, jurnal, 50-dən çox televiziya və radio kanalı 
fəaliyyət göstərir. 

İlham ƏLİYEV
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti

Siz – azərbaycanlı jurnalistlər 
ona görə xoşbəxtsiniz ki... 

Hazırda Qarabağda yaşayış 
məntəqələrinin salınması işləri sistemli 
və planlı şəkildə həyata keçirilir. Eyni 
zamanda, işğaldan azad edilən ərazilərin 
minalardan təmizlənməsi üçün müvafiq 
tədbirlər görülür.  

Xatırladaq ki, işğaldan azad edilən 
ərazilərdə bərpa və quruculuq işlərinin 
sürətlə aparılması məqsədilə Azərbaycan 
Prezidentinin 2020-ci il 24 noyabr tarixli 
sərəncamı ilə Əlaqələndirmə Qərargahı 
fəaliyyətə başlayıb. 

Qərargahın yaradılmasında məqsəd 
düşməndən təmizlənən ərazilərdə 
həyata keçirilən bütün fəaliyyətlərin 
mərkəzləşdirilmiş sistemli şəkildə və 
əlaqələndirilmiş qaydada reallaşdırılma-
sını təmin etməkdir. Hazırda qərargahın 
nəzdində İdarələrarası mərkəz fəaliyyət 
göstərir. Sözügedən mərkəzin nəzdində 
isə 10-dan çox işçi qrupu mövcuddur. Bu  
qruplar demək olar ki, bərpa fəaliyyətinin 
bütün istiqamətlərini əhatə edir.

Əlaqələndirmə Qərargahı tərəfindən 
qarşıya qoyulan vəzifələr uğurla həyata 
keçirilir, regionun ümumi planının 
hazırlanması çərçivəsində şəhərlərin, 
bir çox kənd və qəsəbələrin sərhədləri 
dəqiqləşdirilir, müvafiq ərazi-planlaşdırma 
sənədlərinin işlənilməsi davam etdirilir. 

Prezident İlham Əliyevin yanvarın 
 14-də Füzuli rayonuna səfəri zamanı 
təməli qoyulan və Füzuli rayonundan 

başlayaraq Şuşa şəhərinə qədər uzanan 
I texniki dərəcəli magistral avtomobil yolu 
boyunca tunellər sürətlə inşa edilir. 

Yeni layihəyə əsasən, çətin relyefə 
malik olan ərazilərdə, dolaylarda tikilən 
körpü və tunellər hesabına yolun uzun-
luğu 84,6 kilometr təşkil edəcək. Bun-
dan başqa yeni magistral üzrə müxtəlif 
səviyyəli yol qovşaqlar inşa olunacaq. 

Dövlətimizin başçısı  tərəfindən 
iyunun 14-də Əhmədbəyli–Füzuli–Şuşa 
avtomobil yolunun Daşaltı kəndinin 

ərazisindən keçən hissəsində təməli 
qoyulan tunel də daxil olmaqla yol 
boyu ümumilikdə 7 tunel tikilir. İnşasına 
başlanılan tunellərin ümumi uzunluğu, 
təqribən, 6,3 kilometr olacaq.

Uzunluqları 360-3300 metr arası 
dəyişəcək tunellərin giriş hissəsində aparı-
lan işlər artıq tamamlanıb. Hazırda qazma, 
partlatma və qırıcı üsulları ilə tunellərdə 
qaya qruntlardan ibarət hissələrin 
kənarlaşdırılması işləri davam edir.

Qeyd edək ki, 4 və 6 hərəkət zolaqlı 
olmaqla iri yaşayış məntəqələrindən, 
həmçinin məşhur Topxana meşəliyindən 
yan keçməklə inşa edilən Əhmədbəyli-
Füzuli-Şuşa avtomobil yolunun ilk 48 ki-
lometri 6, 48-84.6 kilometri isə 4 hərəkət 
zolağından ibarət olacaq. Müvafiq olaraq 
yol yatağının eni 29,5 və 21,5 metr təşkil 
edəcək.

Artıq yolun 0-3, 34-37 və 51-53-ci 
kilometrlik hissələrində torpaq yatağının 
inşası işləri yekunlaşdırılıb və növbəti 

kilometrlik ərazilərdə bu istiqamətdə işlər 
davam etdirilir. Belə ki, bu gün yolun 17-
42 və 51-84-cü kilometrlik hissələrində 
torpaq, qazma isləri aparılır. Bununla 
yanaşı, layihə çərçivəsində yolun 49-cu 
kilometrlik hissəsində inşası nəzərdə 
tutulan körpünün də tikintisinə başlanılıb.

Sözügedən yol başlanğıcını 
Hacıqabul-Bəhrəmtəpə-Mincivan-
Ermənistan Respublikası ilə dövlət 
sərhədi avtomobil yolundan götürməklə 
işğaldan azad edilmiş Füzuli, Xocavənd, 
Xocalı və Şuşa rayonlarının ərazisindən 
keçir.

Belə layihələrdən biri olan Şükürbəyli-
Cəbrayıl-Hadrut yeni avtomobil yolunun 
tikintisi də sürətlə davam etdirilir. Xatır-
ladaq ki, bu avtomobil yolunun təməli bu 
il martın 15-də Prezident lham Əliyev və 
I xanım Mehriban Əliyevanın işğaldan 
azad edilmiş Füzuli və Xocavənd rayonla-
rına səfəri zamanı qoyulub.

Dövlət başçısının tapşırığına əsasən, 
yol Qarabağın inkişaf planı nəzərə alın-
maqla 4 hərəkət zolaqlı olmaqla I texniki 
dərəcəyə uyğun inşa edilir. Yol boyu 6 
avtomobil körpüsü və 11 yeraltı keçidin 
də tikintisi aparılır.

Başlanğıcını Hacıqabul-Mincivan-
Zəngəzur dəhlizi magistral avtomobil 
yolunun Cəbrayıl rayonunun  Şükürbəyli 
kəndindən keçən hissəsindən götürməklə 
Xocavənd rayonunun Hadrut qəsəbəsinə 
qədər uzanır. Tikintisi aparılan yolun 
uzunluğu 39,7 kilometrdir.

Hazırda sözügedən avtomobil yolu 
boyunca torpaq işləri görülür. Belə ki, 
xüsusi texnikalardan istifadə olunmaqla 
yolun genişləndirilərək profilə salınması 
və I texniki dərəcəyə uyğun 21,5 metr 
enində yeni torpaq yatağının inşası işləri 
aparılır. Bunun üçün tikinti ərazisinə la-
zımi sayda qüvvə cəlb edilib. İnşa edilən 
yolun hərəkət hissəsi 14 metr, çiyinlər isə 
2x1,5 metr təşkil edəcək.  

Şükürbəyli–Cəbrayıl–Hadrut avto-
mobil yolu isə işğaldan azad edilmiş 
Xocavənd, Füzuli və Cəbrayıl rayonla-
rının ərazisindən keçir. Avtomobil yolu 
Hadrut qəsəbəsi və Cəbrayıl şəhəri də 
daxil olmaqla sözügedən rayonların 20-ə 
yaxın yaşayış məntəqəsini əhatə edəcək.

Zəngilanda  salınan “ağıllı kənd” 
pilot layihəsi rayonun  1-ci, 2-ci, 3-cü 
Ağalı kəndlərini əhatə edir. Layihənin 
icrası, əsasən, 5 komponent –  yaşayış, 
istehsal, sosial xidmətlər, “ağıllı kənd 
təsərrüfatı” və alternativ enerji sahələri 
üzrə aparılır. 

Ərazidə əvvəlcə tam izolyasiya olun-
muş və innovativ tikinti materiallarından 
istifadə etməklə  200 fərdi evin tikintisi 
nəzərdə tutulub. 

“Ağıllı kənd”də evdaxili mühəndis 
kommunikasiya, isitmə sistemləri də “ağıl-
lı texnologiyalar” əsasında qurulacaq. Bu 
kəndlərdə müasir məktəb, bağça, polik-
linika və elektron idarəetmə mərkəzləri 
inşa olunacaq, turizm infrastrukturu 
formalaşdırılacaq. Bütün yaşayış evləri, 
sosial obyektlər, inzibati və ictimai iaşə 
binaları, kənd təsərrüfatı məhsullarının 
emalı və istehsalı prosesi alternativ enerji 
mənbələri ilə təmin ediləcək.

Qeyd edək ki, aprelin 26-da Zəngilan 
rayonunu Ağalı kəndində Azərbaycan 
Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev 
və birinci xanım Mehriban Əliyevanın 
iştirakı ilə azad olunmuş ərazilərdə salı-
nacaq ilk “ağıllı kənd”in təməli qoyulub. 
Bununla da ermənilərin işğalçılıq siyasəti 
nəticəsində dağıdılmış kəndlərimizin ən 
müasir texnologiyalara əsaslanan quru-
culuq konsepsiyası əsasında bərpasına 
başlanılıb.

Füzuli Hava Limanında da  tikinti-qu-
ruculuq layihələri  sürətlə gerçəkləşdirilir 
və ilin sonuna qədər ilk uçuşlar planlaş-
dırılır, eyni zamanda,  Zəngilan və Laçın 
hava limanlarının tikintisinə başlanılması 
üçün hazırlıq işləri görülür.

İşğaldan azad edilən ərazilərin 
elektrikləşdirilməsi də diqqət mərkəzində 
saxlanılır. “Azərenerji” ASC-nin 
məlumatına görə, adı çəkilən bu 
səhmdar cəmiyyət Ağdam rayonunun 
Azərbaycanın ümumi enerji sisteminə 
qoşulması, dayanıqlı və fasiləsiz elektrik 
enerjisi ilə təchiz edilməsi məqsədi ilə 
ölkə Prezidentinin tapşırığına uyğun ola-
raq kompleks işlər həyata keçirir.

Məlumata görə, Ağdam rayonunda 

böyük layihələrin gerçəkləşəcəyi nəzərə 
alınmaqla burada 2 ədəd 110/35/10 
kilovoltluq “Ağdam-1” və “Ağdam-2” 
yarımstansiyaları tikilir. “Ağdam-1” ya-
rımstansiyası rayon mərkəzinin girişində, 
keçmiş avtovağzalın yanında, “Ağdam-2” 
yarımstansiyası isə rayonun Əsgərana 
yaxın Şelli kəndi istiqamətində inşa edilir.

Ən əsası sözügedən yarımstansiyala-
ra “Xındırıstan” yarımstansiyasından 40 
kilometr məsafədə ikidövrəli 110 kilovolt-
luq yüksəkgərginlikli elektrik verilişi xətti 
çəkilir. Bundan əlavə “Ağdam-1” yarım-
stansiyasının yaxınlığında “Azərenerji”nin 
Qarabağ Regional idarəetmə mərkəzi də 
tikilir ki, burada ən müasir rəqəmsal ava-
danlıqlar yerləşdirilməklə işğaldan azad 
edilən rayonların avtomatik idarəetməsi 
reallaşdırılacaq.

Düşməndən təmizlənən ərazilərdə 
infrastrukturun yenidən qurulma-
sı və əhalinin işlə təmin olunmasına 
dövlətsərmayəsi ilə yanaşı, yerli və 
xarici investisiya da cəlb edilir. Böyük 
quruculuq layihələrinə dost ölkələrin 
qoşulması siyasəti isə Azərbaycanın 
beynəlxalq aləmdə mövqeyini daha da 
möhkəmləndirir.   

Prezident İlham Əliyevin 2 fevral 
2021-ci il tarixli “Azərbaycan 2030: sosial-
iqtisadi inkişafa dair Milli Prioritetlər”in 
təsdiq edilməsi haqqında Sərəncamı bu 
baxımdan mühüm əhəmiyyətə malik-
dir. Belə ki, bu sənəd qarşıdakı dövrdə 
respublikamızın əsas sosial-iqtisadi 
inkişaf istiqamətlərini və buna uyğun milli 
prioritetlərini müəyyənləşdirməklə əldə 
olunan uğurların miqyasının, həmçinin 
həcminin genişləndirilməsi məqsədi 
daşıyır. 

Adı çəkilən sərancamla növbəti 
onillikdə ölkənin sosial-iqtisadi inkişafına 
dair beş milli prioritetin gerçəkləşdirilməsi 
nəzərdə tutulub. Bura Azərbaycanda 
dayanıqlı artan rəqabətqabiliyyətli iqtisa-
diyyatın, dinamik, inklüziv, eyni zamanda, 
sosial ədalətə əsaslanan cəmiyyətin 
formalaşması, respublikamızın rəqabətli 
insan kapitalı və müasir innovasiyalar 
məkanı, təmiz ətraf mühit, “yaşıl artım” 
ölkəsi kimi tanınması, habelə işğaldan 

azad olunan ərazilərə böyük qayıdış 
proqramının reallaşdırılması istiqamətləri 
daxil edilib.   

Burada bir mühüm məqamı da qeyd 
etmək istərdik. Belə ki, Prezident İlham 
Əliyevin davamlı olaraq reallaşdırdığı 
genişmiqyaslı islahatlar ölkənin sosial-iq-
tisadi gücünü artırır. Başqa sözlə, dövlət 
başçısının həyata keçirdiyi islahatlar, 
müasir iqtisadi və sosial infrastrukturun 
formalaşdırılması respublika iqtisadiy-
yatının sürətli inkişafını və onun rəqabət 
qabiliyyətinin yüksəlməsini təmin edir. 
Eyni zamanda, Azərbaycanda həyata 
keçirilən sosial siyasət nümunəvi xarakter 
daşıyır.   

“Xalq qəzeti”

Qarabağın sürətlə bərpası Azərbaycanın 
iqtisadi gücünü nümayiş etdirir

Prezident, Ali Baş Komandan İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə 
Azərbaycan Silahlı Qüvvələri tərəfindən Vətən müharibəsində 
parlaq qələbə əldə edildikdən sonra  Qarabağ və ətraf rayon-

larda bərpa-quruculuq işlərinə start verilib. Döyüşlərdən ötən 7 ay 
ərzində Böyük Qayıdış proqramı çərçivəsində kompleks tədbirlər 
həyata keçirilib, müasir texnologiyalara əsaslanan “ağıllı şəhər”, 
“ağıllı kənd” layihələrinin icrasına başlanılıb.    


